**1183 f.238v.**

quarta post epiphanije: woensdag 09-01-1404.

quinta post epiphanije: donderdag 10-01-1404.

BP 1183 f 238v 01 wo 09-01-1404.

sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Johannis die Laet (?verbeterd uit: Lanc) et Leonii Belen soen #de Eirde# ex uno et inter hereditatem Johannis filii Johannis Segers soen de Ollant ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici filii quondam Luijta Hannen et cum reliquo fine ad hereditatem dictorum heredum dicti quondam Lamberti de Gherwen item ex pecia terre dicta (dg: d) Snauwarts Acker sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem Henrici filii Lamberti Keelbrekers (dg: ex alio) de Berlikem ex alio tendente cum uno fine ad quoddam fossatum dictum Waterlaet et cum reliquo fine ad communem viam ibidem item ex pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum op den Weselenbosch inter hereditatem dictorum Johannis die Laet et Leonii Belen soen ex uno et inter hereditatem Bonifacii dicti Faes generi Herberti van den Loeshovel ex alio tendente cum uno fine ad viam ibidem tendentem versus locum dictum ten Cleijnen Appelteren Wart et cum reliquo fine ad communem plateam ibidem (dg: quas here) prout in litteris hereditarie supportavit Volcwigi filie quondam Elije de Rode cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Arnoldus de Nuwelant filius (dg: dicti) domini quondam Henrici de Nuwelant militis super predictis paccione et jure ad opus dicte Volcwigis

hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui et) et impetitionem ex parte sui et dicti Willelmi de Broehoven deponere tali annexa conditione quod dicta Volcwigis ex dicta paccione quatuor modiorum siliginis exnunc deinceps singulis annis et perpetue solvet etolvere tenebitur #hereditariam paccionem unius modii ordeii# quam Henricus de Mierle ex dictis hereditatibus et quibusdam aliis hereditatibus quondam Arnoldi de Scijnle soceri dicti Willelmi de Broehoven solvendam habebat annuati sic et taliter quod nec dictis Arnoldo de Nuwelant #et Wil de Broehoven# nec ad et supra predictas hereditates aut quascumque alias hereditates dicti quondam Arnoldi de Scijnle dampna exinde eveniant in futurum ut ipsa Volcwigis cum tutore promisit super omnia. Testes Spijrcinc et Becker datum quarta post epiphanije.

BP 1183 f 238v 02 wo 09-01-1404.

Johannes van Vladeracken verwerkte zijn recht tot vernaderen.